
 
ESTADO DE SANTA CATARINA 

PREFEITURA  MUNICIPAL DE MACIEIRA 
EXTRATO DE CONTRATO 

 
 
 
PROCESSO DE LICITAÇÃO Nº41/2024 PMM 
CONCORRÊNCIA Nº02/2024 PMM 
CONTRATO ADMINSITRATIVO Nº 21/2024 PMM 
 
COD TCE: A0B7D20B16B0949AFD194602562B1B20A84BE811 
 
Objeto: Contratação de empresa para Execução 
de pavimentação (Paver), drenagem, sinalização horizontal e vertical e Saneamento 
(Efluentes) na região que compreende um trecho da Rua Cerry, que fará a ligação entre 
as ruas Ercolin Tasca e Severino Constantine, em que dará acesso á loteamento das 
casas populares. 
 
Data da homologação: 01/10/2024 
Contratada:  a M & J CONSTRUTORA LTDA 
CNPJ sob nº. 53.900.769/0001-22 
Total: R$ 361.610,77 (trezentos e sessenta e um mil seiscentos e dez reais com setenta e sete 
centavos) 
Vigência: 01/10/2024 A 01/02/2025 
 
Maiores informações poderão ser obtidas pessoalmente no departamento de licitações 
localizado junto a rua José Augusto Royer nº133 centro de Macieira e o bem como na ala de 
licitações no site municipal: https://www.macieira.sc.gov.br/ 

 
Macieira-SC, 01 outubro de 2024. 

 
 

EDGARD FARINON 
Prefeito Municipal 

 

 

https://www.macieira.sc.gov.br/

